АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.10.2017                               г. Вышний Волочёк                                       №  872-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2017 № 11

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Вышневолоцком районе, утвержденным постановлением администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2017 № 5:

1. Внести в распоряжение администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2017 № 11 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Вышневолоцком районе» (с изменениями от 21.03.2017 № 195-р, от 15.05.2017        № 344-р, от 22.06.2017 № 469-р, 27.09.2017 № 814-р) следующие изменения:
1.1. приложение к распоряжению изложить в следующей редакции:

«Приложение
к распоряжению Администрации
Вышневолоцкого района
от 12.01.2017 № 11

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушении
в Вышневолоцком районе

Председатель Комиссии:
Петров Сергей Петрович - первый заместитель главы администрации Вышневолоцкого района

Заместитель председателя Комиссии:
Суханова Сергея Александровича – врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Вышневолоцкий», майор полиции (по согласованию)

Секретарь Комиссии:
Голубева Екатеринам Владимировна – главный специалист юридического отдела администрации Вышневолоцкого района

Члены Комиссии:

Калинина Ольга Евгеньевна - руководитель Управления по делам культуры, молодежи и спорта администрации Вышневолоцкого района.

Назимова Елена Евгеньевна – руководитель отдела образования администрации Вышневолоцкого района

Кулакова Олеся Шавкатовна - руководитель юридического отдела администрации Вышневолоцкого района

Малинин Антон Сергеевич – начальник Вышневолоцкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, капитан внутренней службы (по согласованию)

Иваненко Виолетта Владимировна – директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Вышневолоцкого района» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Лукина Наталья Викторовна - начальник Территориального отдела защиты населения г. Вышний Волочек и Вышневолоцкого района Тверской области (по согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района		    			Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]